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endgültige Ergebnisliste
Bereichsfeuerwehrjugendleistungsbewerb

06.07.2014 - 06.07.2014
BFKDO Fuerstenfeld

Rang Gruppenname Instanz AFKDO Nr. G
es

am
t

Bronze / Bezirk
1 Übersbach Übersbach FF Abschnitt - 04 29 997,71
2 Großhartmannsdorf Großhartmannsdorf FF Abschnitt - 03 37 989,40
3 Altenmarkt b. Fürstenfeld Altenmarkt b. Fürstenfeld FF Abschnitt - 01 2 974,75
4 Bierbaum a.d. Safen/Bad Blumau Bierbaum a.d. Safen FF Abschnitt - 05 5 967,18

Silber / Bezirk
1 Übersbach Übersbach FF Abschnitt - 04 30 1.019,95
2 Hochenegg Hochenegg FF Abschnitt - 02 19 1.011,34
3 Bierbaum a.d. Safen/Bad Blumau Bierbaum a.d. Safen FF Abschnitt - 05 6 971,63
4 Altenmarkt b. FF  / Großwilfersdorf Altenmarkt b. Fürstenfeld FF Abschnitt - 01 1 960,05
5 Fürstenfeld Fürstenfeld FF Abschnitt - 01 13 943,52

Bronze Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Unterpremstätten Unterpremstätten GU Abschnitt - 05 31 1.054,22
2 Fressnitz Fressnitz MZ Abschnitt - 03 11 1.044,22
3 Ziprein Ziprein FB Abschnitt - 06 33 1.043,86
4 Hirzenriegl Hirzenriegl FB Abschnitt - 02 35 1.043,71
5 Kornberg-Bergl Kornberg-Bergl FB Abschnitt - 07 21 1.036,86
6 Grabersdorf - Unterauersbach Grabersdorf FB Abschnitt - 04 15 1.033,52
7 Feldkirchen b. Graz Feldkirchen b. Graz GU Abschnitt - 07 7 1.032,72
8 Schützing Schützing FB Abschnitt - 07 27 1.028,39
9 Kohlberg / Krusdorf Krusdorf FB Abschnitt - 04 38 1.012,16
10 Baumgarten/Gnas/Perlsdorf Gnas FB Abschnitt - 04 4 998,52
11 Oberschwarza Oberschwarza RA Abschnitt - 02 23 976,25

Silber Gäste Steiermark / Gäste Steiermark
1 Ziprein Ziprein FB Abschnitt - 06 34 1.039,31
2 Feldkirchen b. Graz Feldkirchen b. Graz GU Abschnitt - 07 8 1.035,32
3 Fressnitz Fressnitz MZ Abschnitt - 03 12 1.028,85
4 Grabersdorf - Kohlberg Grabersdorf FB Abschnitt - 04 14 1.016,23
5 Hirzenriegl Hirzenriegl FB Abschnitt - 02 36 1.005,20
6 Oberschwarza Oberschwarza RA Abschnitt - 02 24 984,19
7 Baumgarten/Gnas/Perlsdorf Gnas FB Abschnitt - 04 3 977,84

Bronze Gäste Bundesländer / Gäste Bundesländer
1 Rohrbrunn Rohrbrunn 25 1.027,72

Silber Gäste Bundesländer / Gäste Bundesländer
1 Rohrbrunn Rohrbrunn 26 1.024,81



1 Bezirk Bronze 29 Übersbach 46027 Übersbach  FF Abschnitt - 04 1.000,00 63,90 30,00 100,00 82,39 0,00 74,00 997,71 

2 Bezirk Bronze 37 Großhartmannsdorf 46008 Großhartmannsdorf  FF Abschnitt - 03 1.000,00 64,70 20,00 100,00 92,90 10,00 77,00 989,40 

3 Bezirk Bronze 2 Altenmarkt b. Fürstenfeld 46001 Altenmarkt b. Fürstenfeld  FF Abschnitt - 01 1.000,00 84,40 10,00 100,00 94,85 10,00 74,00 974,75 

4 Bezirk Bronze 5 Bierbaum a.d. Safen/Bad Blumau 46002 Bierbaum a.d. Safen  FF Abschnitt - 05 1.000,00 69,20 40,00 100,00 87,62 10,00 74,00 967,18 

1 Bezirk Silber 30 Übersbach 46027 Übersbach  FF Abschnitt - 04 1.000,00 64,10 10,00 100,00 79,95 0,00 74,00 1.019,95 

2 Bezirk Silber 19 Hochenegg 46013 Hochenegg  FF Abschnitt - 02 1.000,00 69,60 10,00 100,00 83,06 0,00 74,00 1.011,34 

3 Bezirk Silber 6 Bierbaum a.d. Safen/Bad Blumau 46002 Bierbaum a.d. Safen  FF Abschnitt - 05 1.000,00 84,20 25,00 100,00 86,17 10,00 77,00 971,63 

4 Bezirk Silber 1 Altenmarkt b. FF / Großwilfersdorf 46001 Altenmarkt b. Fürstenfeld  FF Abschnitt - 01 1.000,00 104,00 20,00 100,00 89,95 0,00 74,00 960,05 

5 Bezirk Silber 13 Fürstenfeld 46006 Fürstenfeld  FF Abschnitt - 01 1.000,00 89,30 50,00 100,00 94,18 0,00 77,00 943,52 

1 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 31 Unterpremstätten 41051 Unterpremstätten  GU Abschnitt - 05 1.000,00 47,20 0,00 100,00 69,58 0,00 71,00 1.054,22 

2 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 11 Fressnitz 54004 Fressnitz  MZ Abschnitt - 03 1.000,00 52,40 0,00 100,00 77,38 0,00 74,00 1.044,22 

3 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 33 Ziprein 45074 Ziprein  FB Abschnitt - 06 1.000,00 54,60 0,00 100,00 75,54 0,00 74,00 1.043,86 

4 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 35 Hirzenriegl  45027 Hirzenriegl  FB Abschnitt - 02 1.000,00 50,20 0,00 100,00 80,09 0,00 74,00 1.043,71 

5 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 21 Kornberg-Bergl 45037 Kornberg-Bergl  FB Abschnitt - 07 1.000,00 47,40 15,00 100,00 74,74 0,00 74,00 1.036,86 

6 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 15 Grabersdorf - Unterauersbach 45024 Grabersdorf  FB Abschnitt - 04 1.000,00 58,40 0,00 100,00 82,08 0,00 74,00 1.033,52 

7 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 7 Feldkirchen b. Graz 41007 Feldkirchen b. Graz  GU Abschnitt - 07 1.000,00 50,40 15,00 100,00 72,88 0,00 71,00 1.032,72 

8 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 27 Schützing 45060 Schützing  FB Abschnitt - 07 1.000,00 50,70 20,00 100,00 74,91 0,00 74,00 1.028,39 

9 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 38 Kohlberg / Krusdorf 45038 Krusdorf  FB Abschnitt - 04 1.000,00 61,10 20,00 100,00 83,74 0,00 77,00 1.012,16 

10 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 4 Baumgarten/Gnas/Perlsdorf 45021 Gnas  FB Abschnitt - 04 1.000,00 65,20 20,00 100,00 83,28 10,00 77,00 998,52 

11 Gäste Steiermark Bronze Gäste Steiermark 23 Oberschwarza 55027 Oberschwarza  RA Abschnitt - 02 1.000,00 80,40 30,00 100,00 90,35 0,00 77,00 976,25 

1 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 34 Ziprein 45074 Ziprein  FB Abschnitt - 06 1.000,00 56,70 0,00 100,00 77,99 0,00 74,00 1.039,31 

2 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 8 Feldkirchen b. Graz 41007 Feldkirchen b. Graz  GU Abschnitt - 07 1.000,00 52,30 10,00 100,00 73,38 0,00 71,00 1.035,32 

3 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 12 Fressnitz 54004 Fressnitz  MZ Abschnitt - 03 1.000,00 56,30 0,00 100,00 75,85 10,00 71,00 1.028,85 

4 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 14 Grabersdorf - Kohlberg 45024 Grabersdorf  FB Abschnitt - 04 1.000,00 62,50 0,00 100,00 95,27 0,00 74,00 1.016,23 

5 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 36 Hirzenriegl  45027 Hirzenriegl  FB Abschnitt - 02 1.000,00 64,00 20,00 100,00 84,80 0,00 74,00 1.005,20 

6 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 24 Oberschwarza 55027 Oberschwarza  RA Abschnitt - 02 1.000,00 67,40 35,00 100,00 87,41 0,00 74,00 984,19 

7 Gäste Steiermark Silber Gäste Steiermark 3 Baumgarten/Gnas/Perlsdorf 45021 Gnas  FB Abschnitt - 04 1.000,00 86,00 30,00 100,00 83,16 0,00 77,00 977,84 

1 Gäste Bundesländer Bronze Gäste Bundesländer 25 Rohrbrunn 70530 Rohrbrunn   1.000,00 58,70 10,00 100,00 80,58 0,00 77,00 1.027,72 

1 Gäste Bundesländer Silber Gäste Bundesländer 26 Rohrbrunn 70530 Rohrbrunn   1.000,00 62,40 10,00 100,00 79,79 0,00 77,00 1.024,81 
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